
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ

VSEBINA

30. SKLEP o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2014

30.
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02 in 56/02) in 8. člena Odloka o proračunu občine Sveti Tomaž za leto 2014 (Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž št. 16/2013) in 37. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 7/07) izdajam naslednji

SKLEP
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2014

1. člen

Ta sklep ureja namen in višino porabe sredstev iz proračunske rezerve v letu 2014.

2. člen

Sredstva proračunske rezerve se uporabijo za financiranje izdatkov za odpravo posledic 
škode po neurju in deževju in sicer za sanacijo lokalnih cest in javnih poti v višini 5.000 
EUR.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.

Številka: 410- 24/2014 01 /ZH 
Sveti Tomaž, dne 13.10.2014

Mirko Cvetko l.r.
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava


